
        
        

        

        [image: NEXTCLINICS Czech a.s.]
[image: ]


[image: ikona lupa]
Jazyk: csen



	O nás	O skupině Next Clinics
	Vznik společnosti
	Postup pro vyřizování stížností
	Certifikát ISO


	Aktuálně
	Kariéra
	Kontakty


[image: ikona email]Napište nám


                    


	O nás	O skupině Next Clinics
	Vznik společnosti
	Postup pro vyřizování stížností
	Certifikát ISO


	Aktuálně
	Kariéra
	Kontakty

csen



    
        [image: slider]
    

[image: Centrum reprodukční medicíny]
Centrum reprodukční medicíny
Do skupiny Next Clinics patří špičková klinika reprodukční medicíny Next Fertility IVF Prof. Zech Pilsen. Naše IVF klinika má dlouholetou tradici a nabízí komplexní péči v oblasti léčby neplodnosti.

Zjistit více[image: Laboratoře nové generace]
Laboratoře nové generace
Naše laboratoře poskytují rychlou a přesnou laboratorní diagnostiku pro soukromé praktické lékaře, ambulantní specialisty, nemocnice a pacienty samoplátce, kteří požadují nadstandardní laboratorní služby.

Zjistit více[image: Nextlife: zdraví ve Vašich rukou]
Nextlife: zdraví ve Vašich rukou
On-line projekt NEXTLIFE umožňuje každému aktivně se podílet na preventivní péči o své zdraví za pomoci nejmodernějších technologií. Z pestré nabídky laboratorních balíčků si každý pohodlně vybere, vyšetření rychle a snadno objedná a on-line zaplatí.

Zjistit více[image: Kariéra]
Kariéra
Jsme skupina společností, které působí v oblasti zdravotní péče. Našimi ambicemi je posilovat inovativní postupy ve zdravotnictví a kombinovat nejmodernější metody vyšetření a léčby s osobním přístupem zdravotnického personálu k pacientům.

Zjistit více

NEXTCLINICS Czech a.s.
[image: kruh][image: kapka][image: kruh][image: kapka]
            
            
            [image: skupina Next Clinics]

            
O skupině

Next Clinics


Next Clinics je dynamicky se rozvíjející společnost působící v oblasti zdravotní péče. Na trh vstoupila v roce 2015 s ambicemi posilovat inovativní postupy ve zdravotnictví, které kombinují nejmodernější metody vyšetření a léčby s osobním přístupem zdravotnického personálu k pacientům a využitím high-tech komunikačních technologií. Kromě České republiky působí Next Clinics také v dalších státech Evropy.


Zjistit více o nás



Aktuality

    
        [image: Omezení provozní doby call centra]

    
22.03.2024Omezení provozní doby call centra
Od 1. dubna 2024 omezujeme provozní dobu našeho call centra. 

Rušíme soboty. Ve všední dny jsme zde pro Vás i nadále od 7:00 do 19:00 a náš zdravotnický personál na telefonu Vás vždy rád uslyší a ochotně Vám pomůže a poradí. 

Číst více[image: ikona šipka]

    
        [image: Krevní skupiny a jejich metody určování v Next Lab]

    
13.02.2023Krevní skupiny a jejich metody určování v Next Lab
Krevní skupiny -  historie

Objevitelem krevních skupin byl vídeňský lékař Karl Lendsteimer (1868-1943), který se zabýval jevem aglutinace.
V roce 1900 si všiml, že se červené krvinky shlukuji (aglutinuji) vlivem cizího krevního séra či plazmy. Následně provedl sérii pokusů, aby to potvrdil. Pracoval se skupinou vzorků 6 zdravých lidí, včetně sebe.
 Vzorky krve odebral, odstředil a následně zkoumal vzájemné reakce všech vzorků erytrocytů a sér.
Tímto způsobem pak identifikoval 3 krevní skupiny, které označil jako A,B,0. Označení krevní skupiny souvisí s přítomností antigenu na povrchu červených krvinek (erytrocytů). Erytrocyty skupiny A nesou antigen A, erytrocyty skupiny B nesou antigen B a erytrocyty skupiny 0 nemají ma svém povrchu žádný antigen.
 Karl Landsteiner dále v rámci svého pokusu poznal, že krevní sérum obsahuje aglutininy neboli přirozené protilátky . A tyto protilátky právě způsobuji aglutinaci – avšak pouze u cizích erytrocytů nikoli u vlastních. Tento jev nazýváme  Landsteinerovým pravidlem a znamená, že sérum skupiny A obsahuje protilátky proti antigenu B, tedy anti -B, sérum slupiny B obsahuje protilátky proti antigenu A, tedy anti-A. A krevní skupina 0 obsahuje obě protilátky anti-A i anti-B.
Tento objev publikoval Lansteiner 14.11.1901 v časopise Wiener Klinische Wochenschrift – Vídeňský klinický týdeník.
Až později objevili Landsteiberovi spolupracovníci Decastello a Sturli, čtvrtou skupinu, skupinu AB. Erytrocyty této krevní skupiny nesou na svém povrchu oba antigeny A i B, v séru tedy nemají žádné protilátky.
Nezávisle na nich pracoval na objevu krevních skupin i český psychiatr Jan Jánský, který sám popsal 4 krevní skupiny v roce 1907.
Objev krevních skupin byl významný pro bezpečnost krevních transfuzi. Celkově byl ovšem tento objev doceněn až s odstupem času. Do praxe se určování krevních skupin zavedlo až během 20 let minulého století.
Karl Lansteiner obdržel za svůj objev Nobelovou cenu v roce 1930 a úplného docenění objevu krevních skupin se dostalo svoláním 1 mezinárodního kongresu o krevní transfuzi roku 1935 v Římě.
Časem vyšlo najevo, že AB0 systém je jeden z desítek skupinových systému krve, které ovšem nejsou tak závadní pro krevní transfuze. Výjimku tvoří antigen D, který je součásti skupinového systému nazvaného Rh. Rzh systém tvoří šest antigenů – C,c, D,d,E,e. Tento systém je důležitý v neonatologii, při prevenci hemolytického onemocnění novorozence a při krevních transfuzích.

Metody určování krevních skupin v Next Lab


Stanovení krevních skupin má velký význam i v kriminalistice a pří určování otcovství.
Metody určování krevních skupin a Rh antigenu se s vylepšením postupů a pomůcek také modernizovaly. Od zkumavkové metody se přešlo ke stanovení na pevné fázi, tzv. gelová aglutinace – určení krevních skupin pomocí gelových karet až k využití plně automatických analyzátoru na odděleních imunohematologie.

V laboratoři Next Lab používáme poloautomatický systém na pevné fázi s vyhodnocení DG Reader NET od firmy Grifols.

Číst více[image: ikona šipka]
Laboratoře NEXTLAB
Next Clinics


    
        [image: Podporujeme mladé fotbalistky]

    
27.10.2022Podporujeme mladé fotbalistky
Ženy vstoupí do sezony s novým sponzorem, cíl zůstává stejný
Do třetice všeho dobrého? Přesně v to doufají před startem nové sezóny trenéři i hráčky ženského týmu Dynama. V uplynulých dvou letech byl vždy cílem postup do vyšší soutěže, zatímco poprvé tuto ambici zhatila pandemie koronaviru, v minulém ročníku to byla neúspěšná baráž. O přípravě i změnách v týmu jsme hovořili s hlavní trenérkou žen Dianou Benátovou.
Raptors byli v baráži nad vaše síly. Už to zklamání přebolelo?
Mám-li být upřímná, tak nás neúspěšná baráž stále dost mrzí. Už je to ale za námi a je potřeba se soustředit na další zápasy, tréninky a aktuální sezonu. Raptorky postoupily zcela zaslouženě a my jsme získaly nepříjemnou, ale cennou zkušenost, ze které se musíme poučit do dalších sezón.
V čem vás soupeř z Prahy převyšoval?
Musím říct, že soupeř byl fyzicky hodně vyspělý a prezentoval se silovým, jednoduchým, ale účelným fotbalem, který nám dělal problémy. Hráčky Raptors byly dle mého názoru na baráž i mentálně lépe nachystaní. Zároveň jsme neměly v útočné fázi, především pak v poslední třetině hřiště, takovou kvalitu. V obou zápasech jsme sice byly více na míči a tvořily hru, nebyly jsme ale příliš nebezpečné pro soupeřovou branku a až na první poločas ve druhém zápase, jsme si nedokázaly vypracovat žádné vyložené gólové šance.

Letos jiný cíl, než postup asi neberete, že?
Je to tak, cílem musí být postup do vyšší soutěže. Tým bude o něco zkušenější, postupový klíč navíc i příznivější. Oproti loňským čtyřem divizím jsou totiž družstva rozlosována do třech skupin, z nichž postupují do ČFL přímo dvě družstva s nejlepším bodovým koeficientem a třetí sehraje baráž s týmem s třetí nejvyšší soutěže. Šance na postup tak je vyšší.

Jak jste byla spokojena s průběhem přípravy?
Máme za sebou šest týdnů letní přípravy, během které jsme sehrály pět kvalitních přípravných utkání proti týmům z druhé ligy žen, ČFL, první ligy juniorek a třeba i proti týmu z americké univerzity z Chicaga. S trenérem Alešem Hanzlíkem jsme pak moc vděční, že jsme měli možnost absolvovat soustředění v krásném tréninkovém areálu v Modré u Děčína. Kromě kvalitní zápasové konfrontace zde holky společně strávily pět dní a my se mohli zaměřit na věci, na které během sezony není moc času. V neposlední řadě se jednalo o skvělý teambuilding.

Co vám ukázala konfrontace v přátelských zápasech s týmy z vyšších soutěží?
Týmy z vyšších soutěží hrají samozřejmě ve větší intenzitě, jsou kondičně, technicky i takticky vyspělejší. Pro naše mladé hráčky jsou taková utkání cennou zkušeností, neboť se musí adaptovat na vyšší tempo hry, rozhodovat se správně a rychleji a utkání jsou fyzicky mnohem náročnější. Na soustředění v Modré jsme během pěti dnů sehrály tři kvalitní zápasy proti Liberci, Teplicím a poslední den i s juniorkami Slavie Praha. Všechna utkání se nám povedla jak výsledkově, tak především herně a holky si tak ověřily, že jsou konkurenceschopné i opravdu kvalitním družstvům. Pro nás trenéry pak bylo odměnou to, že se náš herní projev velmi zamlouval i trenérům soupeřů.

Došlo v mužstvu k nějakým změnám? Přibyla nějaká nová tvář?
Jsem moc ráda, že holky fotbal stále baví a všechny se i přes neúspěšnou baráž rozhodly pokračovat. My trenéři si však moc dobře uvědomujeme, že je potřeba mít v týmu i správné konkurenční prostředí, proto vítáme příchod Aleny Peckové z našich dorostenek, stejně tak Nikoly Procházkové z TJ Mokré a Karolíny Vaňkové a Elišky Stropkové z Veselí nad Lužnicí. Všechna děvčata jsou sice ještě v dorosteneckém věku, ale určitě jsou příslibem do dalších let. Náš kádr tak čítá celkem sedmnáct hráček a dvě brankářky.

Hlavní osa týmu tedy zůstává stejná? O koho se budete opírat?
Hlavní osa týmu bude podobná jako v minulé sezoně. Máme velice mladý tým, který má velký potenciál se zlepšovat. Trénujeme třikrát týdně a některé holky udělaly za poslední rok opravdu velký progres. Záleží jen na nich samotných a jejich přístupu, jestli a jakým způsobem se budou dále zlepšovat. Snažíme se je v utkáních vytěžovat tak, aby si zahrály všechny dostatečný počet minut, samozřejmě i v závislosti na aktuální formě, tréninkové docházce či zdravotním stavu hráček.

Co říkáte na složení soutěže? V divizi přibyli nováčci z Tábora a Klatov. Přibylo více zápasů.
Máte sice pravdu, že letos je v soutěži o jeden tým navíc, bohužel to ale více zápasů neznamená. Vzhledem k tomu, že se v minulém ročníku hrála i nadstavba a letos tomu tak není, odehrajeme o tři utkání méně. My se však budeme holkám snažit zajistit kvalitní utkání i mimo soutěž. Pokud se jedná o nováčky v soutěži, tak já budu samozřejmě moc ráda, pokud oba týmy přispějí k její zkvalitnění. Z ČFL teď do divize navíc sestoupil i tým z Mokrého a já tak věřím, že soutěž bude náročnější.

Ženský fotbal je stále více populární. Dokládá to i nový sponzor Vašeho týmu, je to tak?
Určitě. Nesmírně si této podpory od společnosti Next Clinics vážíme. I díky ní jsme si mohly dovolit odcestovat vůbec poprvé na letní soustředění a vytvořit holkám opravdu důstojné podmínky. S představiteli této firmy jsme navíc předběžně domluveni na dlouhodobější spolupráci, což může celou dívčí sekci v našem klubu opět výrazně posunout. Touto cestou bych jim samozřejmě velice ráda za podporu poděkovala.

Aktuální kádr žen na začátku sezony
Brankářky:
Cimrhanzlová Edita, Čondlová Jana
Hráčky:
Kešnerová Tereza, Školková Tereza, Hrubá Eliška, Koubová Anna, Johnová Natálie, Jandová Simona, Skálová Kristýna, Kubičková Adéla, Pecková Alena, Vaňková Karolína, Stropková Eliška, Svobodová Aneta, Traplová Sára, Čondlová Lucie, Pfeiferová Mária, Procházková Nikola, Divoká Romana, Osouchová Nela, Bartlová Tereza

Číst více[image: ikona šipka]

    
        [image:   SOCIAL FREEZING a hladina AMH]

    
05.10.2021  SOCIAL FREEZING a hladina AMH
 
SOCIAL FREEZING a hladina AMH

Social freezing pro ženy znamená možnost uchování vlastních vajíček pro odklad rodičovství, a to z nejrůznějších důvodů (např. upřednostnění kariéry, studií, hledání vhodného partnera, při práci ve škodlivém prostředí anebo pro závažné zdravotní důvody jako je plánovaná onkologická léčba, operace vaječníků apod.).


Možnosti, které naše klinika nabízí, dávají čas a prostor pro uskutečnění snů nebo překonání komplikovaných životních období. Pro realizaci zamražení vlastních vajíček stačí navštívit Next Fertility kliniku, využít konzultace s lékařem a sestavit plán dalších kroků. Celý proces znamená jednoduchou hormonální stimulaci, odběr vajíček a jejich následné zamražení (vitrifikaci). Vajíčka jsou pak uchovávána na klinice Next Fertility v tekutém dusíku, dokud je žena nebude potřebovat.


Naše klinika doporučuje před procesem social freezingu ověřit hodnoty AMH -tzv. anti-Müllerian hormonu. 
Hladina AMH je neocenitelným pomocníkem nejen pro správnou hormonální stimulaci v asistované reprodukci, ale spolu s klinickým (zejména ultrazvukovým vyšetřením vaječníků) pomáhá stanovit tzv. plodnost ženy, její ovariální rezervu, což je pro samotný social freezing velmi důležité.


Vyšetření AMH obnáší jen odběr malého vzorku krve. Výsledek je dostupný z naší laboratoře obvykle do týdne.  

MUDr. Krmíčková Renáta Ph.D.
Lékařka Next Fertility

Uvažujete o Social Freezingu? Chcete se dovědět více od našich lékařů, pak doporučujeme zažádat o osobní konzultaci.

Číst více[image: ikona šipka]
Centrum reprodukční medicíny


    
        [image: Společnost Next Clinics a její laboratoře mají za sebou náročný rok ]

    
07.06.2021Společnost Next Clinics a její laboratoře mají za sebou náročný rok 
Společnost Next Clinics a její laboratoře mají za sebou náročný rok 

Next Clinics je dynamicky se rozvíjející společnost působící v oblasti zdravotní péče. Na trh vstoupila v roce 2015 s ambicemi posilovat inovativní postupy ve zdravotnictví, které kombinují nejmodernější metody vyšetření i léčby s osobním přístupem zdravotnického personálu k pacientům a s využitím nejmodernějších technologií. Kromě České republiky působí Next Clinics také v dalších státech Evropy. Společnost se skládá ze čtyř základních pilířů, které respektují potřeby současného pacienta: Centra reprodukční medicíny, Ambulance Next Clinics, Laboratoře Next Lab a on-line projekt NEXTLIFE.

Rychlá aktivace a otevření odběrových míst a testování na COVID-19 

Rok 2020 byl neobvyklý a poměrně významně se společnosti dotkla situace a opatření, která byla způsobena koronavirem SARS-CoV-2. Do této doby standardní chod všech klinik a laboratoří byl změněn a veškerý personál se musel přizpůsobit situaci. Naše laboratoře Next Lab (České Budějovice, Klatovy, Praha) po celý rok 2020 věnovaly mnoho energie snaze vyhovět poptávce a pomáhaly zvládnout potřebu testování a získávání výsledků pro samoplátce i indikované osoby.

První zkouškou byla rychlá aktivace laboratoří a otevření hned několika odběrových míst v ČR včetně západních Čech i klíčových městech na hranicích a testování pro pendlery. Odběrová místa společnosti Next Clinics v Praze, Plzni, Českých Budějovicích a Štětí zajistila a pomohla zrealizovat tisíce testů. 

Stálá odběrová místa ve městech Praha, Štětí, Plzeň a České Budějovice pokračovala pro veřejnost po zbytek roku ve svém provozu. PCR testy a později také antigenní testy naplnily kapacity všech laboratoří. 

Kromě odběrových stanovišť pro širokou veřejnost poskytuje Next Clinics také VIP servis pro významné obchodní partnery a společnosti, které pod tlakem nových vládních opatření vyžadují větší péči a pozornost v rámci testování. Rychlost, osobní přístup i připravenost často zvládat větší skupinu testovaných osob byla další zkouška pro laboratoře, personál i obchodní tým.

„Díky skvělé organizaci a dobrým službám jsme získali do své péče významné společnosti. Jednou z prvních významných společností byla advokátní kancelář BBH. Sportovní týmy: AC Sparta Praha, HC Stadion Litoměřice, lyžařský oddíl SK Lajdáček. Média: Česká televize. Organizace a společnosti: Agrární komora, KKCG (Sazka, FM&S atd.), Mondi Group, Arval, Zellandia nebo Škoda Auto Česká republika a další komerční společnosti. Pravidelně naše laboratoře testují zaměstnance ZOO Praha. V roce 2021 pokračujeme v podobném tempu a čeká nás např. testování zaměstnanců Národního divadla,“ potvrdila vedoucí laboratoře MUDr. Natálie Mészárosová.

Pro firmy, které hledaly řešení rychlého otestování svých zaměstnanců, naši odborníci laboratoří a specializovaných klinik aktivovali mobilní testovací týmy a nabízí vysoce organizované a profesionální antigenní testování.

Od dubna 2020 byla velká míra pozornosti upřena také  na testování IgM a IgG protilátek proti SARS-CoV-2.  Přesto nebyly všechny síly namířeny jen jedním směrem a běžný provoz laboratoře pokračoval dál. 

Laboratoř Next Lab 

Laboratoř v Praze je sice nejmladším členem celé laboratorní skupiny, ale zároveň je velmi dynamicky se rozvíjejícím komponentem s moderními technologiemi, odborným personálem a velkou chutí pro neustálé rozšiřování laboratorního portfolia.  

Informace v číslech:  

- průměrná denní návštěvnost na každém odběrovém místě (testování na COVID-19) 200 pacientů.

- týmy všech Next Lab laboratoří zvládly v roce 2020 nestandardní nápor. Kromě běžných analýz a testů byly kapacity vytíženy navíc testováním na COVID-19. Za minulý rok proběhlo celkem za všechny Next Lab laboratoře (Praha, Klatovy, České Budějovice) rekordních 3 800 000 testů. www.nextlab.cz

Specializované kliniky a laboratoře

Genetika Plzeň

Genetika Plzeň je moderním pracovištěm klinické genetiky, které bylo založeno před téměř 20 lety.  Hlavním portfoliem společnosti je genetické poradenství spojené s reprodukcí. Mezinárodní akreditace, moderní přístroje, unikátní testy a vyšetření včetně vynikajícího týmu expertů ve svém oboru jsou důvodem vysokého zájmu pacientů o kvalitní péči jak z České republiky, tak i ze zahraničí.

 Strategické rozhodnutí stát se součástí mezinárodní zdravotnické sítě Next Clinics umožnilo klinice být důležitým článkem jedné z největších sítí klinik s reprodukčními centry. Právě tento obor je v posledních letech na vzestupu a obor genetiky je s ním úzce spojený. Kompletní nabídka na www.genetika-plzen.cz

CGOP

Je součástí skupiny Next Clinics a patří mezi specializované laboratoře s vlastní ambulancí. CGOP/Centrum gynekologické onkologické prevence je největší privátní zdravotnické zařízení poskytující komplexní služby v prevenci karcinomu děložního hrdla se sídlem v Praze. Bylo založeno již v roce 1994 jako jedno z prvních zařízení tohoto typu. V současné době se ještě intenzivněji věnuje tématu prevence karcinomu děložního hrdla. V České republice bylo zavedeno pojišťovnami hrazené vyšetření HPV, senzitivní test v 35. a 45. roce života ženy při negativním cytologickém screeningu. Cytologická laboratoř CGOP patří mezi akreditovaná pracoviště, která toto vyšetření mohou poskytovat. Více na www.cgop.cz

Odkazy: 

https://www.facebook.com/338438793196984/videos/173185513994333

https://www.genetika-plzen.cz/vysetreni/mobilni-testovaci-tym

https://www.next-clinics.cz/testovani/mobilni-testovaci-tym 

Číst více[image: ikona šipka]
Koronavirus
Laboratoře NEXTLAB
Next Clinics


    
        [image: Kloktací odběrová sada GARGTEST u NEXTLINICS a jejích laboratoří NEXTLAB]

    
18.03.2021Kloktací odběrová sada GARGTEST u NEXTLINICS a jejích laboratoří NEXTLAB
GARGTEST je unikátní samoodběrová sada založená na principu kloktání dutiny ústní a hltanu.
Samoodběrová sada je určena k odběru vzorků, které se vyhodnocují na přítomnost virů (tedy i SARS-CoV-2) infikujících dutinu ústní a horní cesty dýchací pomocí metody RT-PCR (Izolace RNA a její transkripce pro vyšetření extrahumánního genomu a následná amplifikace extrahumánního genomu metodou polymerázové řetězové reakce).


Proč kloktání?
Samoodběr kloktáním je oproti výtěru z nosohltanu příjemný a nedráždí sliznice pacienta, navíc jeho schopnost záchytu patologického materiálu je zcela srovnatelný s odběrem provedeném zdravotnickým pracovníkem výtěrovou štětičkou z nosohltanu. 


Jaké potvrzení o výsledku testu dostanu?
Jelikož se jedná o naprosto shodnou laboratorní metodu jako v případě odběru výtěrem z nosohltanu, výsledek vyšetření je sdělen pacientovi elektronicky prostřednictvím webového portálu laboratornivysledky.cz 


Kde GARGTEST pořídím?
Kloktací sadu pořídíte buď skrze distribuční síť www.gargtest.com a připravený vzorek přinesete rovnou na naše odběrové pracoviště, nebo Vám samoodběrovou sadu poskytneme až na našem odběrném místě v Plzni, Štětí nebo v Českých Budějovicích.
Více informací o odběrových místech a kontaktech naleznete na webové stránce https://www.next-clinics.cz/testovani
 

Číst více[image: ikona šipka]
Koronavirus
Laboratoře NEXTLAB
Next Clinics


Zobrazit více aktualit

    
        [image: Darujte vajíčka, darujte život.]

    
PROCREA
Darujte vajíčka, darujte život.
Darování života je ten nejkrásnější moment. Možnost podílet se na pomoci druhým a dát naději k novému životu se nabízí právě teď.

Pro mnoho neplodných párů, které chtějí mít vlastní rodinu, je jedinou šancí léčba neplodnosti pomocí darovaných vajíček. Pomozte jim splnit tento sen.


	
			[image: ]


			Kompenzace 28 000 Kč

				
			[image: ]


			Přehled o zdravotním stavu

				
			[image: ]


			Pomoc druhým

			



Zjistit více o dárcovství




    
        [image: Potřebujete potvrzení o svém zdravotním stavu?]

    
TESTOVÁNÍ
Potřebujete potvrzení o svém zdravotním stavu?
Next Clinics vám pomůže vše rychle a jednoduše vyřešit.Testujeme na přítomnost COVID-19 v Praze, Českých Budějovicích, Plzni a Štětí.


	
			[image: ]


			COVID

			PCR BASIC PCR

				
			[image: ]


			COVID

			PCR TRAVEL

			



Zjistit více o testování




    
        [image: Hledáme nové kolegy!]
    
Next Clinics
Hledáme nové kolegy!
Vyberte si pracovní pozici dle svého zaměření. 


	
			[image: ]


			Podporujeme další vzdělávání

				
			[image: ]


			Moderní technologie a prvotřídní vybavení

				
			[image: ]


			Práce a osobní život

			


Zobrazit přehled volných pozic



Jsme tu pro vás.


Kontakty

[image: NEXTCLINICS Czech a.s.]
[image: ikona email]Napište nám

	O nás
	Aktuálně
	Kariéra
	Kontakty

	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Environmentální politika
	Vnitřní oznamovací systém


[image: ]




Copyright © 2020-2024, NEXTCLINICS Czech a.s., Všechna práva vyhrazena.
Created by[image: logo S2 STUDIO]


Zavřít[image: ikona křížek]



            
            
            Cookie Consent by Free Privacy Policy website

            (zbytek tabulky zobrazíte posunutím do strany)

        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
                

        
        

        
        
        
        
    